
Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098348 4111 0,00 33 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 33 000,00

000000000 4112 80 000,00 6 300,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v2) 86 300,00

000000000 4122 0,00 7 863,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     3) 7 863,00

80 000,00 47 163,00 127 163,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 80 000,00 47 163,00 127 163,00

PŘÍJMY celkem 7 597 365,00 47 163,00 7 644 528,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5323 35 200,00 -10,000000 2292 000 Neinvestiční transfery krajům                               4) 35 190,00

35 200,00 -10,00 35 190,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami         *
000000000 5229 75 000,00 5 000,000000 3429 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga5) 80 000,00

75 000,00 5 000,00 80 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5365 0,00 4 000,004007 3632 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů6) 4 000,00

0,00 4 000,00 4 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000098348 5021 0,00 13 000,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       7) 13 000,00

000098348 5139 0,00 5 000,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            8) 5 000,00

000098348 5161 0,00 5 000,000000 6117 000 Poštovní služby                                             9) 5 000,00

000098348 5173 0,00 5 000,000000 6117 000 Cestovné                                                    10) 5 000,00

000098348 5175 0,00 5 000,000000 6117 000 Pohoštění                                                   11) 5 000,00

0,00 33 000,00 33 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5163 900,00 500,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     12) 1 400,00

900,00 500,00 1 400,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *
000000000 5364 14 993,00 -1 995,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých veř.rozpočtům ústř.úro13) 12 998,00

14 993,00 -1 995,00 12 998,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *

Změny za paragraf celkem 126 093,00 40 495,00 166 588,00

VÝDAJE celkem 7 627 820,00 40 495,00 7 668 315,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 30 455,00 -6 668,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte14) 23 787,00

30 455,00 -6 668,00 23 787,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 30 455,00 -6 668,00 23 787,00

FINANCOVÁNÍ celkem 30 455,00 -6 668,00 23 787,00



Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.6.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

RO č.3-2019

Příjmy: dotace les

Příjmy/výdaje: dotace volby

Výdaje: navýšení § 3429,3632,6310 a úprava § 2292, 6402 dle skutečnosti

ad 1)  volby do EP

ad 2)  úprava dle zákona č. 336/2018 Sb.) a přílohy č. 6

ad 3)  dotace les

ad 4)  dle smlouvy

ad 5)  příspěvky dle výše schválení

ad 6)  spr.popl.Mimoň - vsypová loučka

ad 7)  volby do EP

ad 8)  volby do EP

ad 9)  volby do EP

ad 10)  volby do EP

ad 11)  volby do EP

ad 13)  vratka volby 2018 dle skutečnosti

Zpracoval: Wolfová    dne: 27.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 125/ZO/2019                                                  na zasedání dne 26.06.2019.


